[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	  _______24.03.2011 г.                                                                                         № _772 __
                                                                              г. Барнаул

	Об утверждении «Административного регламента исполнения управлением Алтайского края по образованию и делам молодежи государственной функции по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений»

В целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» и в соответствии с Положением об управлении Алтайского края по образованию и делам молодежи, утвержденным постановлением Администрации Алтайского края от 14.08.2008 № 330,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый «Административный регламент исполнения управлением Алтайского края по образованию и делам молодежи государственной функции по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений».
2. Приказ управления Алтайского края по образованию и делам молодежи от 07.12.2010  № 3766 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Абдуллаева Ю.Г.
	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	                               Ю.Н. Денисов

Тарханова Вероника Николаевна
69 64 78
[image: image1.jpg]